平成23年 1月 11日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社が本日全株式を取得いたしました不動産投資信託（J-REIT）であるジャパン・オフィス投資

法人（証券コード8983）の資産運用会社であるジャパン・オフィス・アドバイザーズ株式会社（以

下「JOAS」という。）は、本日開催の同社取締役会ならびに株主総会にて、商号変更に係る定款一部

変更の議案につき承認され、下記のとおり商号変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

① 商号          ジャパン・オフィス・アドバイザーズ株式会社

② 本店所在地    東京都渋谷区南平台町1番10号

③ 代表者      代表取締役社長  田崎 浩友

  ④ 主な事業内容   不動産投資信託（J-REIT）の資産運用

  ⑤ 資本金      400百万円

2. 新商号

 いちごリートマネジメント株式会社

3. 新商号変更日

 2011年 1月 11日

4. 変更の理由

当社は、2010年 11月 30日付「ジャパン・オフィス・アドバイザーズ株式会社の全株式取得（子

会社化）に関するお知らせ」に記載の通り、本日JOASの全株式を取得いたしました。これにより、

同社は当社の完全子会社となりました。

当社グループの「いちご」は、千利休の高弟であった山上宗二が説いた茶人の心構えである「一

期一会」に由来しており、当社グループは、一期一会のもつ「人との出会いを大切に」という精神

を理念とし、各ステークホルダーの方々と強固な信頼関係を築くことを目指しております。

JOASは、当社グループの一員としてこの理念を共有するため、商号を変更し、投資主様を始めと

したすべてのステークホルダーの皆様との誠実かつ長期的な関係を構築し、更なる成長を目指して

まいります。

以 上